PORTARIA 78/2019

Nossa Senhora da Glória, 05 de dezembro de 2019.Nossa Senhora da Glória, 05 de dezembro de 2019.

                                                           NOMEIA a ASSESSORA PARLAMENTAR CC 05 ,
da Câmara Municipal de Nossa Senhora da Glória.

.

ASTROGILDO SOARES DA COSTA, Presidente da Câmara Municipal de Nossa
Senhora da Glória do Estado de Sergipe, no uso de suas atribuições conferidas nos termos
do art. 13, inciso II, da Lei Orgânica Municipal com base na Lei Municipal nº 965 de 06 de
fevereiro de 2017 e Lei Municipal nº 1032 de 20 de março de 2019.fevereiro de 2017 e Lei Municipal nº 1032 de 20 de março de 2019.

RESOLVE:

Art 1º. NOMEAR a ocupante do cargo em comissão a servidora LARISSA
SANTOS OLIVEIRA DA GRAÇA, portadora da identidade nº 3.410.384-8 SSP/SE CPF
nº 048.765.625-39 no cargo de ASSESSORA PARLAMENTAR CC 05 , a partir desta
data.

Cumpra-se, registre-se e publique-se.

Câmara Municipal de Nossa Senhora da Glória - SE, 05 de dezembro de 2019.

Astrogildo Soares da Costa
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA

PUBLICADO EM
___/___/___